DRoP test nohy - 31.10.2017 - Praha Vinohrady - 25m

Prvni pracovni verze bez tridéni a komentdre

10x100 K nohy 3’

BaresSova
Beranova
Brezinova
Cmejlova
Eybl

Gacek

Chéra
Kalivodova
Kudrnacova
Martanova
Rezni¢kova
Sedlacek
Semanova
Srbova
Svobodova E.
Svobodova N.
Sykorova
Simsa O.
Simsa R.
Skopova K.
Sramek
Stverak
Suba
Vasiljev
Vojtkova
Zamecnikova
Zapotocka

8x200 K nohy 6'

Brezina
Carda
Dracka
Duba
Dvorakova
FiSarkova
Gregofica
Horsky
Hrunek
Hubicka
Chalupa
Judickij
Kopecka
Kovar
Kozubek M.
Kozubek T.
Kucera
Lajcuk
Leisky

Lip$
Liversage
Lumassi
Matéjkova
MikuSova
Molacek

02:47,0
02:48,0
02:43,0
02:09,0
02:27,0
02:24,0
01:54,0
03:43,0
02:07,0
02:40,0
03:00,0
01:53,0
01:58,0
02:50,0
02:20,0
02:32,0
01:47,0
02:25,0
02:25,0
02:05,0
02:12,0
02:45,0
02:25,0
02:53,0
02:09,0
01:59,0
02:05,0

04:13,0
04:31,0
03:45,0
04:57,0
04:34,0
04:05,0
06:25,0
03:43,0
03:09,0
04:12,0
03:47,0
03:40,0
04:17,0
05:50,0
03:09,0
03:15,0
03:16,0
03:48,0
05:29,0
04:15,0
04:22,0
05:32,0
04:45,0
03:16,0
04:22,0

02:11,0
02:34,0
02:21,0
01:54,0

02:15,0
02:22,0

01:50,0
02:06,0
02:57,0
02:26,0
02:40,0
01:49,0
02:30,0
02:19,0
02:14,0
02:11,0
02:47,0
02:37,0

02:12,0
02:05,0
02:12,0

04:20,0
04:37,0
03:53,0
05:04,0
04:29,0
04:06,0

03:35,0
03:09,0
04:22,0
03:40,0
03:39,0
04:25,0
05:52,0
03:04,0
03:08,0
03:15,0
03:40,0
05:35,0
04:21,0
04:18,0
05:55,0
04:56,0
03:15,0
04:31,0

02:16,0
02:35,0
02:21,0
01:52,0

02:19,0
02:37,0

01:50,0
02:04,0

02:37,0
02:47,0
01:48,0
02:30,0
02:34,0
02:16,0
02:10,0

02:36,0

02:15,0
02:06,0
02:16,0

04:17,0
04:39,0
03:57,0
05:05,0
04:30,0
04:07,0

03:41,0
03:10,0
04:21,0
03:36,0
03:35,0
04:23,0
06:25,0
03:03,0
03:04,0
03:15,0
03:36,0
06:02,0
04:26,0
04:14,0
05:55,0
04:56,0
03:15,0
04:33,0

02:06,0
02:47,2
02:38,0
01:52,0

02:16,0
02:38,0

01:49,0
02:06,0

02:33,0
02:45,0
01:47,0
02:26,0
02:28,0
02:14,0
02:08,0

02:37,0

02:15,0
02:07,0
02:15,0

04:07,0
04:42,0
03:56,0
05:01,0
04:29,0
04:06,0

03:42,0
03:14,0
04:21,0
03:39,0
03:38,0
04:38,0
06:20,0
03:03,0
03:03,0
03:15,0
03:38,0
05:45,0
04:21,0
04:19,0
06:00,0
04:59,0
03:15,0
04:34,0

02:12,0
02:52,0
02:39,0
01:56,0

02:14,0
02:26,0

01:48,0
02:05,0

02:35,0
02:40,0
01:49,0
02:33,0
02:37,0
02:12,0
02:09,0

02:39,0

02:14,0
02:01,0
02:13,0

04:07,0
04:24,0
03:54,0
04:46,0
04:23,0
04:05,0

03:43,0
03:08,0
04:22,0
03:34,0
03:38,0
04:33,0
06:20,0
03:03,0
03:08,0
03:16,0
03:37,0
05:57,0
04:26,0
04:13,0
06:05,0
04:58,0
03:16,0
04:26,0

02:10,0
02:46,0
02:35,0
01:52,0

02:14,0
02:25,0

01:49,0
02:12,0

02:37,0
02:45,0
01:51,0
02:28,0
02:31,0
02:13,0
02:05,0

02:45,0

02:10,0
02:04,0
02:11,0

04:00,0
04:17,0
03:55,0
10:55,0
04:21,0
04:12,0

03:39,0
03:10,0
04:14,0
03:40,0
03:40,0
04:35,0
06:42,0
03:03,0
03:07,0
03:14,0
03:40,0
06:25,0
04:17,0
04:17,0
06:25,0
04:54,0
03:18,0
04:26,0

02:12,0
02:57,0
02:46,0
01:55,0

02:14,0
02:30,0

01:50,0
02:16,0

02:45,0
02:50,0
01:49,0
02:32,0
02:36,0
02:15,0
02:11,0

02:52,0

02:17,0
02:07,0
02:13,0

04:03,0
04:30,0
03:56,0
04:55,0
04:18,0
04:11,0

03:40,0
03:11,0
04:14,0
03:25,0
03:37,0
04:37,0
06:55,0
03:03,0
03:12,0
03:15,0

06:42,0
03:56,0
04:13,0
06:44,0
05:01,0
03:21,0
04:13,0

02:16,0
02:51,0
02:50,0
01:58,3

02:12,0
02:23,0

01:51,0
02:15,0

02:45,0
02:40,0
01:50,0
02:27,0
02:36,0
02:15,0
02:14,0

02:55,0

02:17,0
02:05,0
02:13,0

04:03,0
04:17,0
03:57,0
04:55,0
04:01,0
04:05,0

03:28,0
03:07,0
04:00,0
03:16,0
03:38,0
04:38,0
07:15,0
03:02,0
03:19,0
03:17,0

07:02,0
04:03,0

06:57,0
04:47,0
03:27,0
04:20,0

02:19,0
02:50,0
02:53,0
01:56,0

02:17,0
02:24,0

01:51,0
02:17,0

02:47,0
02:52,0
01:49,0
02:30,0
02:33,0
02:17,0
02:14,0

02:53,0
02:17,0

02:07,0
02:17,0

02:15,0
02:03,0
02:49,0
01:56,0

02:13,0
02:28,0

01:54,0
02:17,0

02:45,0
02:40,0
01:51,0
02:30,0
02:29,0
02:14,0
02:12,0

02:59,0
02:11,0

02:09,0
02:10,0



Pégfim
Pestova
Pleskotova
Srb

Strelkovskyy B.

Svoboda
Svobodova K.
Svobodova M.
Skoch
Téborsky
Tavanzis
Tikovsky
Ulipova
Vodickova
Zankova

05:22,0
04:33,0
03:31,0
05:00,0
04:22,0
04:02,0
04:30,0
05:25,0
03:52,0
05:17,0
05:03,0
04:27,0
03:40,0
04:22,0
03:57,0

05:45,0
04:48,0
03:19,0
05:10,0
04:33,0
04:06,0
04:26,0
05:15,0
03:45,0
05:36,0
05:21,0
04:29,0
03:39,0
04:22,0
03:56,0

05:57,0
04:43,0
03:27,0
04:57,0
04:46,0
04:02,0
04:30,0
05:24,0
03:45,0
05:43,0
05:29,0
04:36,0
03:36,0
04:30,0
03:56,0

05:52,0
05:04,0
03:27,0
04:44,0
04:53,0
04:04,0
04:43,0
05:38,0
03:44,0
05:48,0
05:40,0
04:32,0
03:35,0
04:38,0
03:55,0

05:51,0
04:56,0
03:28,0
04:31,0
04:56,0
04:04,0
04:41,0
06:10,0
03:45,0
05:48,0
06:15,0
04:25,0
03:38,0
04:27,0
03:58,0

06:22,0
04:57,5
03:21,0

04:56,0
04:04,0
04:42,0
06:52,0
03:48,0
06:04,0
06:50,0
04:21,0
03:38,0
04:37,0
03:59,0

06:42,0
05:32,0
03:25,0

04:47,0
04:01,0
04:54,0
07:13,0
03:49,0
06:41,0
08:16,0
04:16,0
03:38,0
04:40,0
04:04,0

07:02,0
06:02,0
03:22,0

04:51,0
03:55,0
04:57,0
07:33,0

07:15,0
07:55,0
04:06,0
03:40,0
04:20,0
03:56,0



