## DRoP test nohy - 31.10.2017 - Praha Vinohrady - 25m

První pracovní verze bez třídění a komentáře

10x100 K nohy 3'										
Barešová	02:47,0									
Beranová	02:48,0									
Březinová	02:43,0									
Čmejlová	02:09,0	02:11,0	02:16,0	02:06,0	02:12,0	02:10,0	02:12,0	02:16,0	02:19,0	02:15,0
Eybl	02:27,0	02:34,0	02:35,0	02:47,2	02:52,0	02:46,0	02:57,0	02:51,0	02:50,0	02:03,0
Gacek	02:24,0	02:21,0	02:21,0	02:38,0	02:39,0	02:35,0	02:46,0	02:50,0	02:53,0	02:49,0
Chára	01:54,0	01:54,0	01:52,0	01:52,0	01:56,0	01:52,0	01:55,0	01:58,3	01:56,0	01:56,0
Kalivodová	03:43,0									
Kudrnáčová	02:07,0	02:15,0	02:19,0	02:16,0	02:14,0	02:14,0	02:14,0	02:12,0	02:17,0	02:13,0
Martanová	02:40,0	02:22,0	02:37,0	02:38,0	02:26,0	02:25,0	02:30,0	02:23,0	02:24,0	02:28,0
Řezníčková	03:00,0									
Sedláček	01:53,0	01:50,0	01:50,0	01:49,0	01:48,0	01:49,0	01:50,0	01:51,0	01:51,0	01:54,0
Semanová	01:58,0	02:06,0	02:04,0	02:06,0	02:05,0	02:12,0	02:16,0	02:15,0	02:17,0	02:17,0
Srbová	02:50,0	02:57,0								
Svobodová E.	02:20,0	02:26,0	02:37,0	02:33,0	02:35,0	02:37,0	02:45,0	02:45,0	02:47,0	02:45,0
Svobodová N.	02:32,0	02:40,0	02:47,0	02:45,0	02:40,0	02:45,0	02:50,0	02:40,0	02:52,0	02:40,0
Sýkorová	01:47,0	01:49,0	01:48,0	01:47,0	01:49,0	01:51,0	01:49,0	01:50,0	01:49,0	01:51,0
Šimsa O.	02:25,0	02:30,0	02:30,0	02:26,0	02:33,0	02:28,0	02:32,0	02:27,0	02:30,0	02:30,0
Šimsa R.	02:25,0	02:19,0	02:34,0	02:28,0	02:37,0	02:31,0	02:36,0	02:36,0	02:33,0	02:29,0
Škopová K.	02:05,0	02:14,0	02:16,0	02:14,0	02:12,0	02:13,0	02:15,0	02:15,0	02:17,0	02:14,0
Šrámek	02:12,0	02:11,0	02:10,0	02:08,0	02:09,0	02:05,0	02:11,0	02:14,0	02:14,0	02:12,0
Štverák	02:45,0	02:47,0								
Šuba	02:25,0	02:37,0	02:36,0	02:37,0	02:39,0	02:45,0	02:52,0	02:55,0	02:53,0	02:59,0
Vasiljev	02:53,0									
Vojtková	02:09,0	02:12,0	02:15,0	02:15,0	02:14,0	02:10,0	02:17,0	02:17,0	02:17,0	02:11,0
Zámečníková	01:59,0	02:05,0	02:06,0	02:07,0	02:01,0	02:04,0	02:07,0	02:05,0	02:07,0	02:09,0
Zápotocká	02:05,0	02:12,0	02:16,0	02:15,0	02:13,0	02:11,0	02:13,0	02:13,0	02:17,0	02:10,0
8x200 K nohy 6'	04400	04.00.0	04470	04.07.0	04.07.0	04.00.0	04.00.0	04.00.0		
Březina	04:13,0	04:20,0	04:17,0	04:07,0	04:07,0	04:00,0	04:03,0	04:03,0		
Carda	04:31,0	04:37,0	04:39,0	04:42,0	04:24,0	04:17,0	04:30,0	04:17,0		
Dračka	03:45,0	03:53,0	03:57,0	03:56,0	03:54,0	03:55,0	03:56,0	03:57,0		
Duba	04:57,0	05:04,0	05:05,0	05:01,0	04:46,0	10:55,0	04:55,0	04:55,0		
Dvořáková	04:34,0	04:29,0	04:30,0	04:29,0	04:23,0	04:21,0	04:18,0	04:01,0		
Fišárková	04:05,0	04:06,0	04:07,0	04:06,0	04:05,0	04:12,0	04:11,0	04:05,0		
Gregořica	06:25,0	02.25 0	02.41.0	02.42.0	02.42.0	02.20.0	02.40.0	02.20 0		
Horský	03:43,0	03:35,0	03:41,0	03:42,0	03:43,0	03:39,0	03:40,0	03:28,0		
Hrunek	03:09,0	03:09,0	03:10,0	03:14,0	03:08,0	03:10,0	03:11,0	03:07,0		
Hubička	04:12,0	04:22,0	04:21,0	04:21,0	04:22,0	04:14,0	04:14,0	04:00,0		
Chalupa	03:47,0	03:40,0	03:36,0	03:39,0	03:34,0	03:40,0	03:25,0	03:16,0		
Judickij Kanaská	03:40,0	03:39,0	03:35,0	03:38,0	03:38,0	03:40,0	03:37,0	03:38,0		
Kopecká	04:17,0	04:25,0	04:23,0	04:38,0	04:33,0	04:35,0	04:37,0	04:38,0		
Kovář	05:50,0	05:52,0	06:25,0	06:20,0	06:20,0	06:42,0	06:55,0	07:15,0		
Kozubek M.	03:09,0	03:04,0	03:03,0	03:03,0	03:03,0	03:03,0	03:03,0	03:02,0		
Kozubek T.	03:15,0	03:08,0	03:04,0	03:03,0	03:08,0	03:07,0	03:12,0	03:19,0		
Kučera	03:16,0	03:15,0	03:15,0	03:15,0	03:16,0	03:14,0	03:15,0	03:17,0		
Lajčuk Lajský	03:48,0	03:40,0	03:36,0	03:38,0	03:37,0	03:40,0	06.42.0	07:02 0		
Leiský Linč	05:29,0	05:35,0	06:02,0	05:45,0	05:57,0	06:25,0	06:42,0	07:02,0		
Lipš	04:15,0	04:21,0	04:26,0	04:21,0	04:26,0	04:17,0	03:56,0	04:03,0		
Liversage Lumassi	04:22,0 05:32,0	04:18,0 05:55,0	04:14,0 05:55,0	04:19,0 06:00,0	04:13,0 06:05,0	04:17,0 06:25,0	04:13,0 06:44,0	06:57,0		
Matějková	05:32,0	05:55,0	03:55,0	04:59,0	04:58,0	06:25,0	05:44,0	06:57,0		
Mikušová	04:45,0	04:56,0	04:56,0	04:59,0	04:58,0	04:54,0	03:01,0	04:47,0		
Moláček	03:16,0	03:15,0	03:13,0	03:15,0	04:26,0	04:26,0	03:21,0	03:27,0		
IVIOIALEN	U+.ZZ,U	04.31,0	U <del>4</del> .33,U	04.34,0	04.20,0	04.20,0	04.13,0	04.20,0		

Pěgřim	05:22,0	05:45,0	05:57,0	05:52,0	05:51,0	06:22,0	06:42,0	07:02,0
Peštová	04:33,0	04:48,0	04:43,0	05:04,0	04:56,0	04:57,5	05:32,0	06:02,0
Pleskotová	03:31,0	03:19,0	03:27,0	03:27,0	03:28,0	03:21,0	03:25,0	03:22,0
Srb	05:00,0	05:10,0	04:57,0	04:44,0	04:31,0			
Strelkovskyy B.	04:22,0	04:33,0	04:46,0	04:53,0	04:56,0	04:56,0	04:47,0	04:51,0
Svoboda	04:02,0	04:06,0	04:02,0	04:04,0	04:04,0	04:04,0	04:01,0	03:55,0
Svobodová K.	04:30,0	04:26,0	04:30,0	04:43,0	04:41,0	04:42,0	04:54,0	04:57,0
Svobodová M.	05:25,0	05:15,0	05:24,0	05:38,0	06:10,0	06:52,0	07:13,0	07:33,0
Škoch	03:52,0	03:45,0	03:45,0	03:44,0	03:45,0	03:48,0	03:49,0	
Táborský	05:17,0	05:36,0	05:43,0	05:48,0	05:48,0	06:04,0	06:41,0	07:15,0
Tavanzis	05:03,0	05:21,0	05:29,0	05:40,0	06:15,0	06:50,0	08:16,0	07:55,0
Tikovský	04:27,0	04:29,0	04:36,0	04:32,0	04:25,0	04:21,0	04:16,0	04:06,0
Ulipová	03:40,0	03:39,0	03:36,0	03:35,0	03:38,0	03:38,0	03:38,0	03:40,0
Vodičková	04:22,0	04:22,0	04:30,0	04:38,0	04:27,0	04:37,0	04:40,0	04:20,0
Zaňková	03:57,0	03:56,0	03:56,0	03:55,0	03:58,0	03:59,0	04:04,0	03:56,0